
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYKONANIE PRAC PROJEKTOWYCH ORAZ ROBÓT BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z BUDOWĄ BOISK TRENINGOWYCH
W RAMACH ZADANIA PN. MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OBIEKTÓW WIELOFUNKCYJNYCH KS WARTA [POZNAŃ]

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302689539

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wiosny Ludów 2

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-831

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pim.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336551

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00296628

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00062724/03/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00062724/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów dotyczący systemu
nawierzchni z trawy syntetycznej:
a) autoryzacji producenta nawierzchni, wystawionej na Wykonawcę z określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce
wybudowania, nazwa inwestycji) wraz 
z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta;
b) karty technicznej nawierzchni z trawy syntetycznej, maty amortyzującej oraz wypełnienia poświadczonej przez
producenta z określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji);
c) świadectwa higieny (Atest PZH) dla trawy;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336551/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) świadectwa higieny (Atest PZH) lub równoważnego dla maty tj. raport z badań właściwości środowiskowych oraz badań
dotyczących ochrony środowiska wykonanych przez laboratorium np. SGS Intron;
e) świadectwa higieny (Atest PZH) lub równoważnego dla korka np. raport z badań przeprowadzony przez niezależne
laboratorium potwierdzający, że wypełnienie korkowe zgodnie z Rozporządzeniem REACH jest wolne od WWA -
wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (PAH – free) 
f) kompletnego raportu z badań przeprowadzonych przez uprawnione laboratorium np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports
Labs Ltd , Ercat, dotyczącego oferowanego systemu nawierzchni ( trawa + wypełnienie typu korek + prefabrykowany
shockpad) potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (dostępny na
www.FIFA.com) Podręcznik 2015 oraz potwierdzający wymagane wszystkie minimalne parametry oferowanego systemu
trawy syntetycznej dla poziomu FIFA Quality PRO; 
g) raportu z badań na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 przeprowadzonego przez specjalistyczne i akredytowane
laboratorium (np. Labosport lub ISASport lub Sports Labs Ltd), potwierdzający minimalne parametry oferowanego systemu
trawy syntetycznej (trawa + wypełnienie typu korek + prefabrykowany shockpad);
h) aktualnego certyfikatu FIFA Preferred Producer lub FIFA Preferred Provider wystawiony dla producenta trawy lub FIFA
Licensed Producer;
i) raportu wykonanego przez niezależne laboratorium na zgodność z normą 
EN 71-3 kategoria III na zawartość metali ciężkich dla wypełnienia;
j) raportu z badań testu Lisport na min. 300.000 cykli dla włókna monofilowego oferowanej trawy syntetycznej -
przeprowadzonego przez niezależne laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów
sportowych – narażenie trawy na oddziaływania” potwierdzający, że włókno monofilowe po min. 300.000 cykli nie wykazuje
widocznych uszkodzeń. Badanie ma być wykonane przez niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie 
z ISO/IEC 17025:2018;
k) badania potwierdzającego, że cały system, na który składa się trawa syntetyczna, korek i mata, spełnia wymagania normy
PN-EN 13501-1+A1:2010 dla materiałów podłogowych klasy min Cfl-s1 jako materiał trudno zapalny”.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów dotyczący systemu
nawierzchni z trawy syntetycznej:
a) autoryzacji producenta nawierzchni, wystawionej na Wykonawcę z określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce
wybudowania, nazwa inwestycji) wraz 
z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta;
b) karty technicznej nawierzchni z trawy syntetycznej, maty amortyzującej oraz wypełnienia poświadczonej przez
producenta z określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji);
c) świadectwa higieny (Atest PZH) dla trawy;
d) świadectwa higieny (Atest PZH) lub równoważnego dla maty tj. raport z badań właściwości środowiskowych oraz badań
dotyczących ochrony środowiska wykonanych przez laboratorium np. SGS Intron;
e) świadectwa higieny (Atest PZH) lub równoważnego dla korka np. raport z badań przeprowadzony przez niezależne
laboratorium potwierdzający, że wypełnienie korkowe zgodnie z Rozporządzeniem REACH jest wolne od WWA -
wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (PAH – free) 
f) kompletnego raportu z badań przeprowadzonych przez uprawnione laboratorium np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports
Labs Ltd , Ercat, dotyczącego oferowanego systemu nawierzchni ( trawa + wypełnienie typu korek + prefabrykowany
shockpad) potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (dostępny na
www.FIFA.com) Podręcznik 2015 oraz potwierdzający wymagane wszystkie minimalne parametry oferowanego systemu
trawy syntetycznej dla poziomu FIFA Quality PRO; 
g) raportu z badań na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 przeprowadzonego przez specjalistyczne i akredytowane
laboratorium (np. Labosport lub ISASport lub Sports Labs Ltd), potwierdzający minimalne parametry oferowanego systemu
trawy syntetycznej (trawa + wypełnienie typu korek + prefabrykowany shockpad);
h) aktualnego certyfikatu FIFA Preferred Producer lub FIFA Preferred Provider wystawiony dla producenta trawy lub FIFA
Licensed Producer;
i) raportu wykonanego przez niezależne laboratorium na zgodność z normą 
EN 71-3 kategoria III na zawartość metali ciężkich dla wypełnienia;
j) badania potwierdzającego, że cały system, na który składa się trawa syntetyczna, korek i mata, spełnia wymagania normy
PN-EN 13501-1+A1:2010 dla materiałów podłogowych klasy min Cfl-s1 jako materiał trudno zapalny”.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana ogłoszenia w związku z Wyjaśnieniami nr 5 do SWZ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336551/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYKONANIE PRAC PROJEKTOWYCH ORAZ ROBÓT BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z BUDOWĄ BOISK TRENINGOWYCH W RAMACH ZADANIA PN. MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OBIEKTÓW WIELOFUNKCYJNYCH KS WARTA [POZNAŃ]
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302689539
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wiosny Ludów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-831
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pim.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336551
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00296628
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


